关于《优质白糖罂荔枝生产技术规程》
等 5 项团体标准立项公告

各有关单位：

根据《深圳市农业产业化龙头企业协会团体标准管理办

法》的相关要求，深圳市农业产业化龙头企业协会对由深圳

市农产品质量安全检验检测中心牵头起草的《优质白糖罂荔

枝生产技术规程》《优质储良龙眼生产技术规程》《优质猕

猴桃生产技术规程》《优质蜜瓜设施栽培技术规程》《优质

赣南脐橙生产技术规程》5 项团体标准进行了立项论证，经

协会技术专家认真研究与审核，上述所申报的团体标准符合

立项条件，现批准立项。

请制标单位严格按照相关要求抓紧组织实施，严把标准

质量关，切实提高标准编制的质量和水平，增强标准的适用

性和有效性。

特此公告。

深圳市农业产业化龙头企业协会

2025 年 3 月 19 日

（联系人：李楠，19842480756）

深圳市农业产业化龙头企业协会

	关于《优质白糖罂荔枝生产技术规程》
	等5项团体标准立项公告

		2025-03-19T16:43:17+0800